
FRONTESPIZIO DETERMINAZIONE

Dipartimento Sanita' Pubblica

OGGETTO: ESITO DELL’AVVISO DELLA PROCEDURA COMPARATIVA MEDIANTE
VALUTAZIONE DEI TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN
INCARICO INDIVIDUALE, IN REGIME DI COLLABORAZIONE COORDINATA E
CONTINUATIVA PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ NELL’AMBITO DEL
PROGETTO “ISTITUZIONE DEL REGISTRO TUMORI DI AREA VASTA EMILIA
CENTRALE”

Determinazione n. 0002151 del 09/12/2013.

Sottoscritta da Fausto Francia in qualità di direttore di Dipartimento Sanita' Pubblica con firma
digitale.
Responsabile del procedimento ai sensi della L.241/90: Rossana Forcione

Fascicolo: [1364-4/2013] DSP D 02-02-06 Attività flussi documentali

Classificazione: Attività flussi documentali

Det.senza omissis:1DC4EB8D5FDF24EE31C8155C28291F2053173053E5939293E2470CD5CA723D87

IMPRONTE

L'originale del presente documento, redatto in formato elettronico e firmato digitalmente e' conservato a cura
dell'Azienda USL di Bologna secondo normativa vigente.
Ai sensi dell'art 3 c4-bis Dlgs 82/2005 e s.m.i., in assenza del domicilio digitale le amministrazioni possono
predisporre le comunicazioni ai cittadini come documenti informatici sottoscritti con firma digitale o firma
elettronica avanzata ed inviare ai cittadini stessi copia analogica di tali documenti sottoscritti con firma
autografa sostituita a mezzo stampa predisposta secondo le disposizioni di cui all'articolo 3 del Dlgs 39/1993.



RICHIAMATA

la deliberazione n. 132 assunta in data 10/05/2012, esecutiva, di conferma dell’incarico di Direttore
del Dipartimento di Sanità Pubblica in capo al procedente;

la deliberazione del Direttore Generale n. 162 del 08/09/2006, così come modificata ed integrata dalla
successiva deliberazione n. 278 del 29/12/2006, con le quali è riconosciuta la competenza del
Direttore del Dipartimento di Sanità Pubblica all’adozione degli atti in materia di approvazione di
programmi di attività e spese per l’attuazione di progetti finanziati con fondi vincolati da stato e/o
regione, nel rispetto delle procedure RIeRI e del Regolamento Aziendale, su proposta del direttore di
U.O. e su parere dell’Ufficio di Direzione del Dipartimento di Sanità Pubblica;
 
VISTA la nota del 29/09/2006 prot. 155224 del Direttore Amministrativo pro-tempore con la quale
detta i criteri e le modalità tecniche per la gestione delle procedure comparative preliminari alla
stipula di contratti per prestazioni di lavoro autonomo ed individua il Direttore del Dipartimento, quale
autorità competente all’approvazione degli atti della commissione di valutazione;
 
PREMESSO CHE con determinazione del Direttore della UOC Amministrazione del Personale n.
0001719 del 11/10/2013, esecutiva ai sensi di legge, è stato emesso un avviso di procedura
comparativa, mediante valutazione dei titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale,
in regime di Collaborazione Coordinata e Continuativa,  di durata biennale,  ad un laureato in
statistica, per la realizzazione,  nell’ambito del PO 544 del progetto “Istituzione del registro tumori di
area Vasta Emilia Centrale”, da svolgersi presso le sedi aziendali della UOC Epidemiologia,
Promozione della Salute e Comunicazione del Rischio del Dipartimento di Sanità Pubblica;

VISTA inoltre la propria determinazione n. 0001813 del 24/10/2013 esecutiva ai sensi di legge, con la
quale è stata nominata la Commissione di valutazione della procedura comparativa in oggetto;
 
RILEVATO CHE la Commissione preposta alla valutazione ha concluso i propri lavori in

IL DIRETTORE

DETERMINAZIONE

*********

Dipartimento Sanita' Pubblica

OGGETTO: ESITO DELL’AVVISO DELLA PROCEDURA COMPARATIVA
MEDIANTE VALUTAZIONE DEI TITOLI E COLLOQUIO PER IL
CONFERIMENTO DI UN INCARICO INDIVIDUALE, IN REGIME DI
COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA PER LO
SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ NELL’AMBITO DEL PROGETTO
“ISTITUZIONE DEL REGISTRO TUMORI DI AREA VASTA EMILIA
CENTRALE”



data 27/11/2013, ed ha ritenuto  il candidato dr. Lorenzo Pizzi, nato ad Anzola dell’Emilia (BO) il
14/05/1985 e residente ad Anzola dell’Emilia (BO) in via Toselli n. 45,  idoneo al conferimento
dell’incarico individuale in regime di collaborazione coordinata e continuativa, per lo svolgimento delle
attività di che trattasi nell’ambito del PO 544 - Progetto “Istituzione del registro tumori di area Vasta
Emilia Centrale”, da svolgersi presso le sedi aziendali della UOC Epidemiologia, Promozione della
Salute e Comunicazione del Rischio del Dipartimento di Sanità Pubblica ;
 
DATO ATTO del parere favorevole del Direttore della UOC Amministrativa del Dipartimento di Sanità
Pubblica, dott.ssa Cristina Gambetti, in ordine ai contenuti sostanziali, formali e di legittimità del
presente atto;
 

Per le motivazioni espresse in premessa
 
di prendere atto dei lavori della commissione preposta alla valutazione della domanda dell’avviso di
procedura comparativa, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico individuale, in regime
di collaborazione coordinata e continuativa, per lo svolgimento di attività di statistico nell’ambito del
PO 544 - Progetto “Istituzione del registro tumori di area Vasta Emilia Centrale”, da svolgersi presso
le sedi aziendali della UOC Epidemiologia, Promozione della Salute e Comunicazione del Rischio del
Dipartimento di Sanità Pubblica, di cui al verbale della Commissione di valutazione del 27/11/2013 ;
 
di dare atto che la Commissione ha ritenuto il candidato dr. Lorenzo Pizzi, nato ad Anzola dell’Emilia
(BO) il 14/05/1985 e residente ad Anzola dell’Emilia (BO) in via Toselli n. 45,  idoneo al conferimento
dell’incarico individuale in regime di collaborazione coordinata e continuativa, per lo svolgimento delle
attività di che trattasi nell’ambito del PO 544 - Progetto “Istituzione del registro tumori di area Vasta
Emilia Centrale”, da svolgersi presso le sedi aziendali della UOC Epidemiologia, Promozione della
Salute e Comunicazione del Rischio del Dipartimento di Sanità Pubblica ;
 

DETERMINA

Rossana Forcione

Responsabile del procedimento ai sensi della L. 241/90:

• Uoc Epidemiologia, Promozione Della Salute E Comunicazione Del Rischio (Area Analisi,

• Uoc Amministrativa Dsp (Dipartimento Sanita' Pubblica)

• Uoc Amministrazione Del Personale (Dipartimento Amministrativo)

• Collegio Sindacale

Di trasmettere copia del presente atto a:

Firmato digitalmente da

Fausto Francia


